I Energiahatékonysag

A+++ / A++

ALLEASY Pro SPLIT
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GEARSHIFT GYORS ES NAGY KULTERI FOLLOW ME SILENT MOD 4 IRANYU
KENYELMES SURUSEGU ONPORTALANITO LEGTERELES
TELEPITES szZURO FUNKCIO
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ECO MOD KET IRANYU IONIZATOR HUTOKOZEGHIANY SLEEP FUNKCIO IDOZITO FOKOZATMENTES
CSOCSATLAKOZAS ERZEKELES BELTERI
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TEMPERALAS INFORMACIO COLD CATALYST KARTERFUTES PARATARTALOM LAMELLA
FUNKCIO LEKERDEZES szURO SZABALYOZAS MEMORIA
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SZERViz MOD AUTOMATIKUS HOMERSEKLET AUTO
HIBADIAGNOSZTIKA FEL FOKONKENTI RESTART
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ALLc=ASY Pro

Neévleges
teljesitmeény

Teljesitmeény

Méretek és
tomeg

Betap helye

Mukodesi
tartomany

cCeRvircD

Tapfeszultseg

Hutes!

Futés?

Max. dramfelvétel
SEER

Energiaosztaly?®

SCOP (atlagos
éghajlaton)

Energiaosztaly?®
Legszallitas
(m3/h)

Hangnyomasszint
(dB(A)

Hang-
teljesitmeényszint
(dB(A)

Nettd meéretek
(mm)

Netto tomeg (kg)

Csomagolasi
meéret (mm)

Brutto tomeg
(ko)

Csdatmerdk
(mm)

Csohossz (m)

Hutokozegtoltet
mennyiseg
Ajanlott helyiseg
meret

Labtavolsag

Hutés
Uzemmaodban
Fatés
Uzemmaodban

V, HZ, Fazis
Btu/h

kW

Btu/h

kW

A

W/W
Hutes
W/W

Futés (atlagos eghajlaton)

Beltéri egység (mag./koz/
al)

Beltéri egyseg
(mag/koz/al /csend.)

Beltéri egyseg
(magas fokozatban)

Kultéri egyseg

Belteri egyseg
(szél. x mag. x meély)

Kultéri egyseg
(szél. x mag. x mely)

Beltéri/Kultéri egység

Beltéri egyseg
(sz&l. x mag. x mély)

Kulteri egyseg
(sz&l. x mag. x mély)

Beltéri/Kultéri egység
Folyadek

Goz

Max. cséhossz

Max. bel. - kul
szintkUlonbseég

kg / tipus
mZ

mm

SPLIT

MEX-09-SP

MSEPBU-09HRFN8

MOX330-09HFN8

9300
26
10700

3l

86
At++
46
At
530 /360 /280
37/32/215/205
58
64
795 x 295 x225
805 x 554 x 330
102/284
870 x 305 x 370
915 x 615 x 370
13/31
26,35
29,52
25
10
069/ R32
12—-18
511
kultéri egyseg
15— 50

-25—24

MOX330-12HFN8

MOX430-18HFN8

220-240V, 50Hz, 1

12000
35
13500

40

85
At++
46
At
560 /380 /290
40/33/22/21
59
65
795 x 295 x225
805 x 554 x 330
10.2/284
870 x 305 x 370
915 x 615 x 370
13/31
26,35
2952
25
10
069/ R32
16— 23
51
kultéri egyseg
-15—50

=25 —24

18000
53
19000

56

85
A+++
46
A
685 /580 / 400
41/35/25/22
59
65
965 x 319 x 239
890 x 673 x 342

123/388

1045 x 325 x 400

995 x 740 x 398
164/419
26,35
2.7
20
20
11/ R32
24 — 35
663
kulteri egyseg
15— 50

-20 — 24

MSEPBU-12HRFN8 MSEPCU-18HRFN8 MSEPDU-24HRFN8

MOX430-24HFN8

24000
/70
25000

73

85
At++
42
A+
1092 / 724/ 379
445/ 40/ 33/ 21
65
68
1140 x 275 x 370
890 x 673 x 342
20/456
1230 x 355 x 455
995 x 740 x 298
253/488
29,52
2159
50
25
15/ R32
32— 47
663
kultéri egyseg
-15—50

-20 =24

"37 cumGuEnT A Midea részt vesz az Eurovent tanusitd programban, Eurovent légkondiciondldk kategdridban. Ervényes tanusitvanyaikat itt tekintheti meg:

| www.eurovent-certification.com

| 1: Hiités: Beltéri hémérséklet 27°C DB/ 19°C WB / Kiiltéri hémérséklet 35°C DB/ 24°C WB
2: Ftés: Beltéri hémérséklet 20°C DB/ 15°C WB / Kultéri hémérséklet +7°C DB

Ve

3: Energiaosztaly: A+++ - D-ig terjedd besorolds
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